Posicion Institucional . 21-03-00 - SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

Nivel Catalogo de Ingresos: Desagregado
Ni|Ni| . .|Niv Co|De
H

Fuente de Financiacion: Nacién y Propios

IDENTIFICACION DESCRIPCION

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

Descripcion

AFORO INICIAL

MHmvillaro

21-03-00
2019-04-12-9:32 p.

Situacién de Fondos:

MODIFICACIONES
AFORO

MARIBEL VILLARRAGA OLAYA

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

Actual

Detalle

CSFy SSF

RECAUDO EN EFECTIVO
ACUMULADO

RECAUDO EN

EFECTIVO

ACUMULADO NETO

SALDO DE AFORO POR

RECAUDAR

21-03-00 SERVICIO GEOLOGICO 3
COLOMBIANO
31
310
3101 1
3100 1 02

310 1 025 01

310 1 025 0108

310 1 025 01081

310 1 025 01081 4

310 1 025 01089

310 1 025 01089 1

RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

AUTORIZACION PARA EL USO DE MATERIALES
RADIACTIVOS Y NUCLEARES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS
DE PRODUCCION

SERVICIOS DE INVESTIGACION Y DESARROLLO

CREACIONES ORIGINALES RELACIONADAS CON
INVESTIGACION Y EL DESARROLLO

OTROS SERVICIOS DE FABRICACION; SERVICIOS DE
EDICION, IMPRESION Y REPRODUCCION; SERVICIOS DE
RECUPERACION DE MATERIALES

SERVICIOS DE EDICION, IMPRESION Y REPRODUCCION

16.932.000.000,00

16.932.000.000,00

16.932.000.000,00

8.283.000.000,00

8.283.000.000,00

AFORO VIGENTE ;igAUDO EN EFECTIVO
16.932.000.000,00 2.448.882.602,81
16.932.000.000,00 2.448.882.602,81
16.932.000.000,00 2.448.882.602,81

8.283.000.000,00 2.448.882.602,81
0 2.448.882.602,81
0 112.973.977,00
0 112.973.977,00
8.283.000.000,00 2.207.101.575,81
0 2.183.701.575,81
0 2.183.701.575,81
0 2.183.220.175,81
0 2.183.220.175,81
0 481.400,00

0 481.400,00

3.267.081.447,78

3.267.081.447,78

3.267.081.447,78

3.267.081.447,78

3.267.081.447,78

112.973.977,00

112.973.977,00

3.025.300.420,78

3.001.900.420,78

3.001.900.420,78

3.001.419.020,78

3.001.419.020,78

481.400,00

481.400,00

3.267.081.447,78

3.267.081.447,78

3.267.081.447,78

3.267.081.447,78

3.267.081.447,78

112.973.977,00

112.973.977,00

3.025.300.420,78

3.001.900.420,78

3.001.900.420,78

3.001.419.020,78

3.001.419.020,78

481.400,00

481.400,00

13.664.918.552,22

13.664.918.552,22

13.664.918.552,22

5.015.918.552,22

-3.267.081.447,78

-112.973.977,00

-112.973.977,00

5.257.699.579,22

-3.001.900.420,78

-3.001.900.420,78

-3.001.419.020,78

-3.001.419.020,78

-481.400,00

-481.400,00



Usuario Solicitante: MHmvillaro MARIBEL VILLARRAGA OLAYA

Unidad 6 Subunidad Ejecutora Solicitante: 21-03-00 SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
Fecha y Hora Sistema: 2019-04-12-9:32 p.

Actual

Detalle

Posicién Institucional . 21-03-00 - SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
Nivel Catalogo de Ingresos: Desagregado

DEVOLUCIONES RECAUDO EN
IDENTIFICACION DESCRIPCION 5‘1' 5‘2' Niv3 N"’ °n° 2: Descripcion AFORO INICIAL MOD':'E:F‘{:(',ONES AFORO VIGENTE ;igAUDO ENEECN RECA:ESNT&%%CTWO PAGADAS EFECTIVO SALD%E’EA‘LE? ROR
ACUMULADAS | ACUMULADO NETO

3 VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTO NO DE 0 0 23.400.000,00 23.400.000,00 0 23.400.000,00 -23.400.000,00
MERCADO

310 1 025 0208 SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS 0 0 0 23.400.000,00 23.400.000,00 0 23.400.000,00 -23.400.000,00
DE PRODUCCION

3101 1 025 02087  SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION E 0 0 0 23.400.000,00 23.400.000,00 0 23.400.000,00 -23.400.000,00

INSTALACION (EXCEPTO SERVICIOS DE CONSTRUCCION)

3100 1 025 02087 2 SERVICIOS DE REPARACION DE OTROS BIENES 0 0 0 23.400.000,00 23.400.000,00 0 23.400.000,00 -23.400.000,00
3100 1 026 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0 0 0 128.807.050,00 128.807.050,00 0 128.807.050,00 -128.807.050,00
310 1 026 05 TRANSFERENCIAS DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO 0 0 0 128.807.050,00 128.807.050,00 0 128.807.050,00 -128.807.050,00
3100 1 026 0502 OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO 0 0 0 128.807.050,00 128.807.050,00 0 128.807.050,00 -128.807.050,00
3101 2 RECURSOS DE CAPITAL 8.649.000.000,00 0 8.649.000.000,00 0 0 0 0 8.649.000.000,00

3100 2 02 EXCEDENTES FINANCIEROS 8.649.000.000,00 0 8.649.000.000,00 0 0 0 0 8.649.000.000,00



