

Febrero

Desagregado

Nación y Propios

21-03-00 - SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO

Año Fiscal

Posición Institucional .

Fuente de Financiación:

Nivel Catálogo de Ingresos:

Usuario Solicitante:

MHmvillaro

MARIBEL VILLARRAGA OLAYA

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:

21-03-00

SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO

Fecha y Hora Sistema:

2019-04-12-9:32 p.

Vigencia Fiscal Tipo Reporte

Actual

Detalle

Situación de Fondos:

CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Ni Ni Niv3 Niv Nu Co De De De De V1 v2 Niv3 4 m n s1 s2 s3 s	e 4 Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
21-03-00	SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO	3	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	16.932.000.000,00	0	16.932.000.000,00	2.448.882.602,81	3.267.081.447,78	0	3.267.081.447,78	13.664.918.552,22
		3 1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	16.932.000.000,00	0	16.932.000.000,00	2.448.882.602,81	3.267.081.447,78	0	3.267.081.447,78	13.664.918.552,22
		3 1 01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	16.932.000.000,00	0	16.932.000.000,00	2.448.882.602,81	3.267.081.447,78	0	3.267.081.447,78	13.664.918.552,22
		3 1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	8.283.000.000,00	0	8.283.000.000,00	2.448.882.602,81	3.267.081.447,78	0	3.267.081.447,78	5.015.918.552,22
		3 1 01 1 02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	0	0	(	2.448.882.602,81	3.267.081.447,78	0	3.267.081.447,78	-3.267.081.447,78
		3 1 01 1 02 2	TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	0	0	(	112.973.977,00	112.973.977,00	0	112.973.977,00	-112.973.977,00
		3 1 01 1 02 2 35	AUTORIZACIÓN PARA EL USO DE MATERIALES RADIACTIVOS Y NUCLEARES	0	0	)	112.973.977,00	112.973.977,00	0	112.973.977,00	-112.973.977,00
		3 1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	8.283.000.000,00	0	8.283.000.000,00	2.207.101.575,81	3.025.300.420,78	0	3.025.300.420,78	5.257.699.579,22
		3 1 01 1 02 5 01	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	0	0	)	2.183.701.575,81	3.001.900.420,78	0	3.001.900.420,78	-3.001.900.420,78
		3 1 01 1 02 5 01 08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	0	0	)	2.183.701.575,81	3.001.900.420,78	0	3.001.900.420,78	-3.001.900.420,78
		3 1 01 1 02 5 01 08 1	SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO	0	0	)	2.183.220.175,81	3.001.419.020,78	0	3.001.419.020,78	-3.001.419.020,78
		3 1 01 1 02 5 01 08 1 4	CREACIONES ORIGINALES RELACIONADAS CON INVESTIGACIÓN Y EL DESARROLLO	0	0	)	2.183.220.175,81	3.001.419.020,78	0	3.001.419.020,78	-3.001.419.020,78
		3 1 01 1 02 5 01 08 9	OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN; SERVICIOS DE RECUPERACIÓN DE MATERIALES	0	0	(	481.400,00	481.400,00	0	481.400,00	-481.400,00
		3 1 01 1 02 5 01 08 9 1	SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	0	0	)	481.400,00	481.400,00	0	481.400,00	-481.400,00



Febrero

Desagregado

Nación y Propios

21-03-00 - SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO

Año Fiscal

Posición Institucional .

Nivel Catálogo de Ingresos:

Fuente de Financiación:

Usuario Solicitante:

MHmvillaro

MARIBEL VILLARRAGA OLAYA

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:

21-03-00

SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO

Fecha y Hora Sistema:

2019-04-12-9:32 p.

Vigencia Fiscal

Actual

Tipo Reporte

Detalle

Situación de Fondos:

CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Ni v1	Ni /2 Niv3	Niv Ni 4 m	u Co De De De De n s1 s2 s3 s4	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
		3	01	1 02	5 02	VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTO NO DE MERCADO	0	0		0 23.400.000,00	23.400.000,00	0	23.400.000,00	-23.400.000,00
		3	01	1 02	5 02 08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	0	0		0 23.400.000,00	23.400.000,00	0	23.400.000,00	-23.400.000,00
		3	01	1 02	2 5 02 08 7	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACIÓN E INSTALACIÓN (EXCEPTO SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN)	0	0		0 23.400.000,00	23.400.000,00	0	23.400.000,00	-23.400.000,00
		3	01	1 02	5 02 08 7 2	SERVICIOS DE REPARACIÓN DE OTROS BIENES	0	0		0 23.400.000,00	23.400.000,00	0	23.400.000,00	-23.400.000,00
		3	01	1 02	. 6	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0	0		0 128.807.050,00	128.807.050,00	0	128.807.050,00	-128.807.050,00
		3	01	1 02	6 05	TRANSFERENCIAS DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO	0	0		0 128.807.050,00	128.807.050,00	0	128.807.050,00	-128.807.050,00
		3	01	1 02	6 05 02	OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO	0	0		0 128.807.050,00	128.807.050,00	0	128.807.050,00	-128.807.050,00
		3	01 :	2		RECURSOS DE CAPITAL	8.649.000.000,00	0	8.649.000.000,0	00 0	0	0	0	8.649.000.000,00
		3	01 :	2 02		EXCEDENTES FINANCIEROS	8.649.000.000,00	0	8.649.000.000,0	00 0	0	0	0	8.649.000.000,00